5 南省人民政府研究室

关于征集2020年政府系统决策咨询

研究成果的通知

各州、市人民政府，各有关单位：

按照省领导的指示， 由省政府研究室牵头，继 续 做 好 《2020

年云南省政府系统决策咨询研究成果汇编》编印等相关工作，现

将有关事项通知如下：

一 、 征集内容

主要是云南经济社会发展和改革开放中的热点、难 点 、重点

问题的研究成果。

二、征集要求

1. 研究成果主要是咨询报告或调研报告〈5 0 0 0字 以 内 〉。

之. 研究成果要求逻辑清晰、结构合理、观点明确、数据翔实、

资料可靠、建议可行。

三 '  申报方式

研究成果主要采取单位推荐的方式进行，原则上每个单位推

荐研究成果不超过 2 项 ，并注明优先顺序。

请各单位于 2021年 4 月 1 日〜4 月 2 0 日将研究成果推荐书（加

盖 公 章 〕和 研 究 成 果 一 式 2 份 （并附联系人姓名和联系方式）报

送 省 政 府 研 究 室 办 公 室 ， 研 究 成 果 电 子 稿 发 送 电 子 邮 箱

乂叩」、—512@ 163鲁⑶爪。

四、征集成果应用

省政府研究室将组织有关专家，对征集到的研究成果进行筛

选把关，并将遴选出的优秀研究成果汇编成册，送有关领导和单

位参阅。

联系人及电话：寸冬梅  0871-63629850

省政府研究室机要交换号：025

通信地址：云南省昆明市华山南路 7 4 号 （省政府研究室办公

室 （邮 编 ：650 0 2 0

附件： 1.研究成果推荐书

2，推荐成果格式

附件 1

研究成果推荐书

成 果 名 称 ---------- ----------- ---------------------------

推 荐 单 位 〔盖 章 〉― ―  ―

合作单位  ― ― -----------------------

。‘  I

-、 厂 厂 ， 々 I

负 责 人 1 ---- ----------------------

填表日期  ― -----------------------

单位

2021年 月  曰

成果名称

完成单位

负 责 人

课题下达时间

实际完成时间

成

果

简

介

成

果

应

用

主

要

研

究

成

贝

姓名 性别 职务职称 专业 工作单位 课题分工

单位名称（盖章

2021年 月 日

附件2

研究成果格式

题目

正文

落 款 ：作 者 （单 位 〉